4

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

     09.09.2019   № 154
О внесении изменений и дополнений в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 24.01.2011№ 8 «О Совете глав муниципальных образований при главе Москаленского муниципального
района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О Совете глав муниципальных образований при главе Москаленского муниципального района Омской области», утвержденное постановлением главы Москаленского муниципального района Омской области от 24.01.2011 № 8 (далее – Положение)  следующие изменения и дополнения:
1.1. По тексту слово «сельских» во всех склонениях и падежах исключить.
1.2. В пункте 7 раздела III Положения слово «районного» исключить.
1.3. В подпункте «в» пункта 11 раздела III Положения слова «структурных подразделений» заменить на слова «структурные подразделения».
1.4. В пункте 17 раздела IV Положения после слова «подписывается» дополнить словами «председателем и».
2. Приложение № 2 к постановлению главы Москаленского муниципального района от 24.01.2011 № 8 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Москаленского

муниципального района

А.В. Ряполов
Приложение к постановлению

главы Москаленского муниципального района

от 09.09.2019 №  154
Приложение № 2 к постановлению
главы Москаленского муниципального района
 от 24.01.2011 № 8

С О С Т А В

членов Совета глав муниципальных образований

при главе Москаленского муниципального района

	Ряполов

Александр Владимирович
	-
	глава Москаленского муниципального района, председатель Совета

	  Члены Совета:

	Герлиц

Александр Фридрихович
	-
	глава Москаленского городского поселения

(по согласованию)

	Иванов

Василий Михайлович
	-
	глава Роднодолинского сельского поселения

(по согласованию)

	Ивко

Игорь Викторович
	-
	глава Шевченковского сельского поселения

(по согласованию)

	Ковтунов

Сергей Леонидович
	-
	глава Екатериновского сельского поселения

(по согласованию)

	Комиссаров

Анатолий Юрьевич
	-
	глава Элитовского сельского поселения

(по согласованию)

	Копылова

Светлана Францевна
	-
	глава Звездинского сельского поселения

(по согласованию)

	Косяков

Николай Николаевич
	-
	глава Ивановского сельского поселения

(по согласованию)

	Кузнецов

Сергей Алексеевич
	-
	глава Алексеевского сельского поселения

(по согласованию)

	Маслеха

Наталья Васильевна
	-
	глава Тумановского сельского поселения

(по согласованию)

	Савицкий

Петр Иванович
	-
	глава Краснознаменского сельского поселения

(по согласованию)

	Савицкий

Юрий Васильевич
	-
	глава Гвоздевского сельского поселения

(по согласованию)

	Сасько

Наталья Алексеевна
	-
	глава Ильичевского сельского поселения

(по согласованию)

	Шакпутова

Сандугаш Хаиржановна
	-
	глава Новоцарицынского сельского поселения

(по согласованию)